
UCHWAŁA Nr XXII / 240 /2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 16 września 2002r. 

Elżbiet 

w sprawie: zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki z Banku Gospodarki 
Żywnościowej Spółka Akcyjna Oddział  w Toruniu 

//04 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. d i lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984 / oraz zabezpieczenia cesji wierzytelności z 
tytułu udziału w podatkach 

uchwala się, co następuje: 

1. Zaciągnąć  pożyczkę  w kwocie 200 000 oraz zabezpieczyć  ją  w formie 
weksla własnego in blanco i peinmocnictwa dla Banku Gospodarki 
Żywnościowej Spółka Akcyjna Oddzial w Toruniu 

2 Powyższa pożyczka przeznaczona jest na budowę  sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w Górsku 

§ 2 Spłata pożyczki nastąpi z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz 
podatków i opiat lokalnych. 

§ 3 Wykonanie uchwały zleca się  Zarządowi Gminy. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew° nicząpy Rady Gminy 


	Page 1

